
 

Stor aftale skal sikre signaturevents i verdensklasse til Næstved   
En aftale i millionklassen på mindst fem år mellem lokale erhvervsdrivende og Arena 
Næstved, vil i fremtiden drysse mere internationalt stjernestøv ud over vores område.  
EVENT NÆSTVED, hedder det nye samarbejde.  

 

2023 er kun lige slut. Et år der placerede Arena Næstved på det danske landkort. 

Undervejs er der blevet tænkt store tanker i kulissen. Erhvervslivet har mærket effekten 
af, hvad der sker i byen, når de helt store begivenheder indtager arenaen. Kommunen 
kan mærke det i interessen for området. Borgerne bakker i høj grad op, og Arena 
Næstved har brugt året på at ruste sig til næste gear. Et gear, der bliver nødvendigt, nu 
hvor EVENT NÆSTVED er en realitet.  

- Vi har indgået et økonomisk partnerskab med et større netværk af omtrent 40 
erhvervsfolk fra Næstved, som ønsker at gøre en forskel for byen. Missionen er, 
at vi 1-2 gange årligt præsenterer en verdenskendt keynote speaker eller en 
international livekoncert i Arena Næstved og dermed skaber events, af så stor 
attraktion, at hele byen aktiveres og Næstved brandes nationalt, siger Jakob 
Brixvold, direktør, Arena Næstved   

Med aftalen udnyttes Arena Næstveds potentiale, da store internationale begivenheder 
kræver stor kapacitet og kompetence, og den sikrer, at der årligt og kontinuerligt 
kommer nogle af de helt store begivenheder.  

- Vi så, hvordan DM i Skills og Dansk Melodi Grand Prix havde netop den effekt. 
Den slags begivenheder koster mange penge, men de genererer også en 
positiv omsætning for os alle sammen, og er derfor virkeligt gode investeringer, 
fortsætter Jakob Brixvold.  

 

Erhvervsliv med globale visioner 

Netværket bag denne aftale kalder sig NP2, som består af såvel anonyme som 
navngivne erhvervsfolk. Aftalen sikrer et millionbeløb der specifikt er øremærket til 
signaturevents i Arena Næstved. Hvilke kunstnere eller keynote speakers, der bliver tale 
om, forhandler Arena Næstveds direktør på plads, men pengene fra NP2 skal sikre at 
der kan tages risiko og indgås forhandlinger om de helt store. Om aftalen udtaler 
talspersonerne for gruppen af erhvervsfolk i NP2: 

- Næstved har så meget at byde på. Vi vækster og markerer os. Vores erhvervsliv 
er blevet meget bedre til at slå fælles front om gode investeringer, der 
optimerer vores forretninger og byliv. Samtidig vil vi gerne skabe en by, hvor 
man både som investor, men også som familie kan se en stor værdi i at 
bosætte sig, siger Maja Meisner, direktør i Ametsis 

Parterne sigter ikke efter at skabe alternativer til byens andre stærke kulturbrands, og 
det der allerede foregår i Arena Næstved. Det er et samarbejde, der bygger ovenpå og 



 

indgås for at skabe en stærk global identitet omkring Næstved, og de involverede 
erhvervsfolk glæder sig til de fremtidige signaturevents fra EVENT NÆSTVED.  

- Vi har allerede mange store kulturelle tilbud i Næstved. Men med dette 

NÆSTVED er med formålet at brande Næstved, skabe bystolthed og tilflytning, 
ved i partnerskab med Arena Næstved, at bringe internationale events til byen 
1-2 gange årligt, som gennemføres i et åbent, tillidsfuldt og risikovilligt 
samarbejde, siger Jacob Simonsen, Bestyrelsesformand i JS Ventures 

Arena Næstved og NP2 har indgået aftale for i første omgang 2024-28, og arbejder på 
at første internationale navn under EVENT NÆSTVED præsenteres ganske snart.  

 

 

 

Kontakt for mere info 

 

Arena Næstved 

Jakob Brixvold, direktør: jb@arenanaestved.dk  
Phillippa Maigaard Filtenborg, kommunikationschef: 40534853  

NP2  
Maja Meisner, direktør Sistema: maja@ametsis.dk 
Jacob Simonsen, Bestyrelsesformand JS Ventures: js@js-ventures.dk   
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